
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2020 № 330

г. Качканар

Об окончании отопительного сезона 2019/2020 года
в Качканарском городском округе

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователямпомещений в многоквартирныхдомах
и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с наступлением устойчивых
положительных температур наружного воздуха, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организациям коммунального комплекса, осуществляющим
деятельность по теплоснабжению объектов жилищно-коммунального
хозяйства и социальной сферы на территории Качканарского городского
округа, приступить к прекращению подачи теплоносителя в системы
отопления:

1) объектов жилищно-коммунальногохозяйства и социальной сферы в

г. Качканарепоэтапно с 08.05.2020 с 10.00 часов по 12.05.2020;
2) объектов жилищно-коммунальногохозяйства и социальной сферы в

пос. Валериановске 08.05.2020 с 10.00 часов.
2. Потребителям тепловой энергии и организациям коммунальной

энергетики, транспортирующим тепловую энергию, независимо
от ведомственной принадлежности, обеспечить соблюдение оптимального
режима функционированиясистем горячего водоснабжения.

3. Администрации Качканарского городского округа ознакомить
руководителей организаций коммунального комплекса с настоящим
постановлениемв установленномпорядке.

4. Начисление оплаты за отопление потребителям производить в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» по
фактической дате прекращенияподачи теплоносителя.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

пъгрпфы ооо ‚Сы-1», :. пни-щ. ул.Спршю-ь 7.Ти
М 8-90041-618-91 № 6615000246. Зик— 237 от 11.03.2020. 7. 100вю.



2

время и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа .

.

. Ярославцев


